
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA Nº.  003/2.024

O VEREADOR - UBIRATAN CANHETE DE CAMPOS FILHO, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBÁ-
MS, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS, PELO REGIMENTO INTERNO:

R E S O L V E:

Artigo  1º - Designar o Pregoeiro e Equipe de Apoio, para compor a Comissão Permanente de Licitação, na modalidade
Pregão, desta Unidade Federada, conforme descrição  infra:

I - Pregoeiro:

- JANES DA SILVA STRAL

II - Equipe de Apoio:

- ALEXANDRE ZINEZI DUQUE

- JOSÉ CARLOS RIBEIRO DA CRUZ

- JOCILMAR DA CRUZ CHARUPÁ

Artigo  2º - Esta  Portaria  entrará em  vigor na data de sua publicação,  revogadas as disposições em contrário.

R e g i s t r e - s e             e             C u m p r a - s e.

Corumbá - MS., em 02 de janeiro de 2.024.

UBIRATAN CANHETE DE CAMPOS FILHO

Presidente

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 947c5282

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T01:11:39+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




